XXVI. EIDEM.

Quam parce a vobis ad nos oiera veniunt! et quid aliud sunt quam aurea olera? Atqui omnes vestræ opes in hortis et fluvii, et memoribus et pomariis sitæ sunt, et olifera vobis est regio, quemadmodum aliis aurifera, pratensiaque folia colitis. At frumentum vobis fabulosa felicitas est: et panis, ut dici solet, vobis est panis angelorum; ita vobis gratus, ac præter spem vestram fidemque venit. Aut igitur olera vestra copiosius nobis impertire, aut aliud quidem nihil comminabimur: verum frumentum nostrum continebimus. ac sciemus num cicadæ revera solo rore alantur.

XXVII. EIDEM.

Lædis. At ego Ozizaleusis periculum novi, tum demum fame laborantis, cum 24 maxime excolueritis. Quorum tamen hoc unum laudabile est, quod etiamsi fame intereat, tamen suaviter olei, ac splendidam sepulturam consequuntur. Qui tandem istud? Multis ac variis floribus consperguntur.

XXVIII. EIDEM.

Cum montanas et Pamphylia vicinas urbes lustrassemus, Glaucum ibi marinum in montibus pisati sumus; non lineis retibus et profundo extrahentes piscem, sed charitate amicorum captum.

Eclog. v. ait:

Dumque thymo pascentur apes, dum rore cicadæ.

Hoc idem Plinius asserit, lib. xi, cap. 36. At eas rore ali solum argumentum est quod, cum ex-citatas subvolant, reddant humorem. Neque enim ad excrementa corporis ullum foramen est, teste ibid. Plinio.

(92) Alias CLXIII. Scripta anno 369.

(93) Γεωργήσῃς. Ita cod. Par., et duo Regii, et Combef. Ed. γεωργήσῃς. Combef. : cum maxime messes feceritis, quod tota regio pratensis et hortensis vix quicquam tritici ferat, ut in epist. xxv, ad eundem.

(94) Alias CXXI. Scripta tempore incerto.

(95) Τῆ Παμφυλίᾳ. Ita cod. Reg. In ed. τῆς Παμφυλίᾳς.

ram Irresientes. Uno verbo Glaucum ire pedes edo-
ctum misium probitati vestrae tabellarium, quem
hospitio humaniter excipite, et hospitalitate Scri-
pturis celebrata cum oleibus honorate.

XXIX. SOPHRONIO PRÆSIDI.

Cæsarius Nicææ ruinis expeditus, mox in patriam reversus, morbo corripitur, quem brevis mors consecuta est, anno 368 exente, vel inente 369. Non solum dolore acerbissimo mors tam chari capitis Gregorinum affecit, sed molestissimas etiam injecti, ut verbis ipsius utar (98), negotiorum incursionis, quorum onere pressus ac genuis, querelas suas in variis carminibus et epistolis effudit. Exemplo esse potest hæc ipsa, qua Sophronium Constantinopoli præfectum orat, obsecrat, obtestatur, per amicitiam, per charissimam quælibet, per vivos et mortuos, perque spes ipsas, ut sua auctoritate eos compescat, qui bona Cæsarii diripiabant. Epistolam autem hanc hucusque distulimus, tum quia præmittenda erat ea, qua recens adeptam dignitatem Gregorinus Sophronio gratulatur, tum quia illa mortuo statim Cæsario non videtur scripta.